2671. (Cr. I a. p. 137). Ymram de Rogow cum Jacussio de Podolan terminum habent ad primos terminos post diem sancti Michaelis.

2672. Jasko de Slota, Wlodko de Daban, Zegotha de Daban, Pacosius de Daban cum relicta Leonardi de Gaulow terminum tercium habent.

2673. Cam — Relicta Mathie de Chrobrza Johannem capellanum de ibidem habet ponere contra Potrasium de Czarnocicz, die terminorum confessa est, pro frumento violenter recepto.

2674. Virchoslaus de Sedlicz cum domino de Wangrinow terminum habent ad primos [terminos] post diem sancti Michaelis in Prossouicz.

2675. Jasko de Smilouicz cum Wroczslao de Voyslauicz terminum habent ad colloquium pro vadio mille marcis.

2676. Nicolaus cum Henrico de Janikouicz cum Swatoslao de ibidem terminum habent ad concordandum.

2677. Pena — Potrasius dictus Orzicz de Lexic contumax contra Virbatam de Malosow pro XV marcis, idem Potrasius actor fuit. Sobco officialis. =Fertonem soluit. = (z. p.).

2678. Jan dictus Bochnecz contumax contra Albertum de Grusow pro XI equis et dampno. Sobko officialis. = Iudex pepercit. = (z. p.).

2679. (Cr. I a. p. 138). Pena — Tomko de Zabocin contumax contra Zegotham tribunum pro turpibus verbis. = Dominus indulsit. =

2680. Pasco condam de Dzadusicz cum Swatoslao dicto Gorca terminum habent ad secundos terminos.

2681. Jasco dictus Mlecco de Zarnownicza cum Sbiscone et uxore sua terminum habent ad secundos terminos.

2682. Littera — Jurgo de Koczonow litteram domini capitanei habet ponere contra Jasconem de Smilouicz, terminum habent ad colloquium pro vadio mille marcis.

2683. Mrocko de Sadzisow cum Tomcone et suis kmethonibus de ibidem terminum tercium.

2684. Ymramum de Rogow Tomko de Zabocin citauit ad colloquium, et idem Tomco capellanum habuit ponere, tunc per miuisterialem clamorose quater vicibus fuit vocatus, insuper ad plebanum miserunt: est iam meridies? — plebanus respondit, quia iam post meridiem est. Dominus Zegotha memoriale dedit, (z. p.).

2685. Cam — (Micko Benadzcicz Nicolaum capellanum de) (zap. niedokończona).

2686. Testes interfuerunt: primus Potrasius dapifer, Potrasius de Carznocin, Nicolaus dictus Kaczorecz, Nicolaus Wantrobka, Stasco Jurikowsci, Marco de Chorazic.

2687. Potrasius de Prucocicz cum Msciscone et kmethones de ibidem terminum ad concordandum.

2688. Cam — Macco Benadzic Nicolaum capellanum de Radslauicz habet ponere contra Symonem de Marchocicz, die terminorum [confessus] est, terminum ad terminos. (z. p.).

2689. Pena — Vilczko de Zacrow contumax contra Wlodarium Johannem de Chorazic, solus citauit et non conparuit pro eo, quia kmethones pignorauit, idem Johannes dominum suum posuit.

2690. Potrasius de Czarnocin cum Vicga de Visdzic terminum secundum pro frumento de campo recepto et ducto ad oreum.

2691. (Cr. I a. p. 139). Procurator de Vswa cum Derskone, Petro de Medczuedzina terminum tercium habent.

2692. Micco, Roslaus de Voyslauicz cum Roslao de ibidem terminum tercium.

2693. Bernardus de Kackouicz cum Stephano et Paulo de Gelouicz terminum tercium habent.

2694. Potrasius de Czarnocin cum Golesza procuratore terminum secundum pro (frumento) furtu piscium et frumento ducto de campo.

2695. Cam — Jacussius de Sedlicz Jacobum capellanum de Conusa habet ponere contra Miroslaum de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

2696. Pasko condam de Dzadusicz cum domino Michaele condam wlodario terminum secundum pro obligacione in libera [illibera].

2697. Clara de Zidow cum Pascone dictum (s) Dzadusci terminum habent ad primos terminos post diem sancti Michaelis pro XVI marcis dotalicy et pro XVI dotis

2698. Potrasius de Bobin cum Bogusio et filio suo de Plaiouicz terminum secundum pro filio Bogusy recessu (s), et Bognsius IX capecia ordei recepit et pro aliis iuuiuriis.

2699. Stasko de Kouale cum Nicolao de Zidow terminum habent ad primos terminos post diem sancti Michaelis sine post autumnum.

2700. Micko de Monakouicz cum Jaskone de Policarcicz terminum tercium. (z. p.).

2701. Pena — Swesko, Stasko kmethones de Dalouicz quilibet penam XV, quia investigauerunt miuisterialem Capustam in citacione et Staskonem actorem.

2702. Jasco de Swossouic circa indicium dominum Nicolaum dictum Kaczorek citauit; idem Nicolaum respondit, quia non habeo hic respondere, quia nihil in terra Cracouiensi habeo, sed in terra Sadomiriensi, terminum ad colloquium pro iumento et turpibus verbis.

2703. Potrasius de Gelouicz cum Sulkone de Woscin terminum tercium habent.

2704. (Cr. I a. p. 140). Littera — Raphael tutor de Stanatek litteram tutorie et citatorie habet ponere contra Tomkonem de (Stana) Zabocin, terminum ad terminos.

2705. Pena — Albertus dictus Marsalko dc Gelouicz contumax contra Potrasium de ibidem pro cane et pro ancis mactatis.

2706. (Ses) Sechna de Janikouicz cura Adam met quarto terminum secundum habent pro occiso ariete et pro turpibus verbis.

2707. Potrasius heres de Scitnik priuilegium ostendit et posuit, quod kmethones ipsius de Woynanouicz non habent in indicio regali respondere, cum Gregorius condam de Voynanouicz kmethonem suum citauerat, idem Petrlinus priuilegium posuit et ius totum soluit.

Datum Wladislauie sabbato proximo ante diem beati Laurencii (d. 6 Augusti 1384).

2708. (Cr. I a. p. 265). Cam— Tomco de Chotlicz Nicolaum capellanum de Mocrsco habet ponere contra Clementem de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

2709. (Cr. I a. p. 266). Preczslaus de Slauicz cum relicta Laurencii et filio de Zarogow terminum tercium habent.

2710. Relicta Mroczkonis de Sensco cum custode terminum tercium habent.

2711. Clemens de Dzalosicz cum Vilczkone de Zacrow terminum secundum pro percussione hominis ipsius, et cum Clemente de Pirocicz eciam pro percussione hominis.

2712. Msczugius de Cipecz cum Jankone molendinatore de Imramouicz terminum secundum pro destruccione molendini.

2713. Paulus, Micko de Solz cum Jacussio de ibidem terminum tercium. (z. p.).

2714. Micosius de Janouicz cum Petro tabernatore de ibidem pro arestacione famuli et pro IX wlneribus apertis [terminum habent]. (z. p.).

2715. Tomko de Cnisin cum Martino colono domini Msciskonis de Kunasow terminum ad colloquium.

2716. Mscisco de Cunasow cum Tomcone de Cnisin terminum ad colloquium habent.

2717. Cam — (Zira de Beganow) Micko de Beganow Jacussium de Derskow habet ponere contra Martinum de Gcdlcza, in vigilia terminorum confessus.

2718. Omnibus aduersariis cum domino Sbigueo de Markincouicz ad colloquium disposuerunt (s) dominus Ymram.

2719. Cam — Micko de Ilicouicz Mackonem capellanum de Sladow habet ponere contra Petrum de Wladislaw, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).

2720. Marco de Kape cum Stanislao kmethone de Kuroswancz terminum tercium habent. (z. p.).

2721. Laurencius de Vlina cum Dobkone de Vlina terminum habent ad primos terminos post diem sancti Michaelis pro puscina et pro omni tenuta, quod tenet Pribko.

2722. Cam — Potrasius de Paulouicz Jacussium capellanum de Wrocirzis habet ponere contra Ostasium, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

2723. Borko de Stczenecz, cum Nicolao Kobalka terminum habent post diem sancti Michaelis ad colloquium.

2724. (Cr. I a. p. 267). Potrasius de Piskorouicz cum relicta Jacusii de Spar terminum habent ad concordandum.

2725. Stasco dictus Smarz de Potok cum Staskone de ibidem terminum tercium.

2726. Cam — Nemsta de Slauosouicz Laurencium capellanum sue curie habet ponere contra Bartkonem de Konałow, die terminorum [confessus est], terminum ad terminos habent, (et contra Paskonem de Potrkouicz).

2727. Pena — Micko de Smurow penam VI marcarum contra Andream de Szadzisow, que dicitur Swetczna.

2728. Pena — Micko dictus Kaczorecz penam LXXX (s), quia cutellum euaginauit in indicio contra Potrasium Masonem.

2729. Stasco dictus pileus de Potrkouicz cum Jaskone de ibidem terminum secundum pro VIIIo wlneribus apertis.

2730. Cam — Potrasius de Czarnocicz Leonardum capellanum de Czarnocin habet ponere contra Ottam de Gneuacin, et iurare, et sororem ponere ad terminos. (z. p.).

2731. Uxor Ade cum pueris de Zagorzicze penam XV contra Paskonem de ibidem, quod poma violenter recepit.

2732. Pena — Jarzina de Zagoric contumax contra Pasconem de ibidem pro agris arratis et XVI arbora excidit. = Pasco placauit. = (z. p ).

2733. Testes — Hancza de Desno ducit testes contra Swasconem et Johannem de Desno: Jan de Desno frater Sebestiani in testimonium, Martinus de Desno, Sobestian de Borow, Vneslaus de Borow, Stasco de Dzcuacicz, Venceslaus de Mirosow. (z. p.).

2734. Pena — Jacussius de Suclidole contumax contra Ottham de Gneuacin pro XXX et II1/2 marcis in iudea et dampno. Gosco officialis.

2735. Pena — Florianus Nedoma penam XV contra Wachonem de Bockonicz pro bono recepto. =V scotos soluit. = (z. p.).

2736. Pena — Martinus de Vaglesin contumax contra Ziram de Beganow pro XLta capeciis frumenti, VI pecora, X scrophe. Cocel Albertus officialis.

2737. (Cr. I a. p. 268) Cam — Clemens dictus Czolis Dalikouicz Martinum capellanum de Naszachouicz habet ponere contra Jaskonem et uxorem ipsius de Ilicouicz, feria VIta ante terminos confessus est.

Datum in Prossouicz feria quinta proxima post festum Asumpcionis Virginis Marie (d. 18 Augusti 1384).

2738. (Cr. I a. p. 140) Testes — Woyslaus de Ponikarcicz terminum tercium habet, testes ponere contra Wachonem de Sborcicz.

2739. Pasko de Dzadusicz cum domino Michaele de Cnisin terminum tercium.

2740. Relicta Potrkonis de Strelecz et filius suus cum Nicolao et Budkone de Vanczkouicz terminum secundum habent pro hereditate.

2741. Nicko de Swiradzicz cum relicta Pacosy de Pelcznicza pro omnibus causis terminum habent ad terminos.

2742. Jasko de Czusow cum Jacussio de ibidem terminum secundum pro homine percusso.

2743. Sechsna de Janikouicz cum Adamkone de ibidem terminum tercium.

2744. Nicolaus molendinator penam XV contra Nicolaum de Strelecz, quia pignora defendit. Sobko officialis. Secundam penam XV, quod restituat pignora.

2745. Pena — Stasko kmetho de Swossouicz penam XV, quia tria wlnera tribus scrophis incussit contra Jaskonem militem de ibidem, eciam penam, que dicitur Poduarna contra eundem Jaskonem. = Soluit decem et octo scotos. = (z. p.).

2746. (Cr. I a. p. 141). Micko de Gelouicz cum Vitkone de ibidem terminum tercium habent.